scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Codice progetto 

M4C1I1.4-2022-981-P-22947 – Titolo progetto  Get Schooled! Prevent Students from Dropping Out - 

CUP I64D22003880006, alla Prof.ssa Italia Pasquini, per un importo pari a € 3.400,00  (euro 

tremilaquattrocento/00), inteso quale importo lordo stato, rapportato ad un totale di 100 ore 

effettivamente prestate;  

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTE ESPERTO DEL TEAM PER LA 

PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO MISSIONE 4: